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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2020 – 30. juni 2021 for 
Ejendomsselskabet Greve Strandvej 9 ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
juli 2020 - 30. juni 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Greve, den 1. december 2021. 
 
 
I direktionen: 
 
 
 

Eddie Holstebro  Henrik Johansen  Frank John Odgaard 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 0
LY

XX
-F

KH
0U

-X
H

W
M

N
-W

14
YU

-8
ED

G
6-

IF
I2

N



DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

 

 
 

4 

Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet Greve Strandvej 9 ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsselskabet Greve Strandvej 9 ApS for regnskabsåret 1. 
juli 2020 – 30. juni 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
juli 2020 – 30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet“. Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vor øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vor opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag 
for vor konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser 
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne 
udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 
rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 

regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede 
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan 
skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der 
er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vor revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vor 
konklusion. Vor konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vor revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vor konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vor revision af årsregnskabet er det vort ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vor 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vort ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
  

Frederiksberg, den 1. december 2021 
 

Revision København 
Godkendt Revisionspartnerselskab 

Cvr.: 34 61 96 54 
 
 

Brian Hansen 
Registreret revisor – FSR Danske Revisorer 

MNE-nr mne 36174 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets aktiviteter har bestået i at besidde og udleje ejendommen Greve Strandvej 9, 2670 Greve 
og anden aktivitet i relation hertil, samt handel. 
 
Usædvanlige forhold 
Selskabet har i årets løb foretaget en delvis genopførelse af den tidligere udbrændte sidebygning, 
idet der dog fortsat henstår manglende genopførsel af et væsentligt areal. Den delvise genopførsel er 
tilendebragt ved regnskabsårets udløb, hvorfor disse arealer i regnskabsåret har generet 
huslejeindtægter. 
 
Der arbejdes videre med opnåelse af en fornuftig byggetilladelse på den resterende del af 
sidebygningen, hvilket sandsynligvis først kommer til at ske i det kommende regnskabsår. Den 
manglende huslejeindtægt på dette areal har derfor haft negativ indvirkning på selskabets drift i 
indeværende år og vil også have det i det kommende regnskabsår. 
 
Selskabet har fortsat et væsentligt tilgodehavende hos selskabets forsikringsselskab til genopførsel 
af det resterende areal. Det er således selskabets vurdering, at der indenfor de kommende par år vil 
kunne ske en genopførsel af det yderligere areal og udlejning heraf således, at selskabets indtjening 
forventes at komme til at blive på tilsvarende niveau som tidligere år. 
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som 
grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende 
ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 5,75% er dagsværdien for ejendommen 
40.000.000 kr. Ændring af afkastkravet i op- eller nedadgående retning med 0,25% vil påvirke 
ejendommens værdi med henholdsvis ca. tkr. 821 og ca. tkr. 896. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. 
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Årsrapporten for Ejendomsselskabet Greve Strandvej 9 ApS for 2020/21 er aflagt i 
overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i 
regnskabsklasse B. 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 
 
Generelt om indregning eller måling  
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.  
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.  
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen 
mellem kostpris og nominelt beløb.  
 
Ved indregning eller måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.  
 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at 
afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. 
Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttoresultatet 
Bruttoresultatet er et sammendrag af nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger. 
 
Omsætningen udgør de fakturerede beløb af årets afsluttede salg med fradrag af salgsrabatter. 
 
Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. 
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Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v. 
 
Finansielle poster i øvrigt 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, realiserede og urealiserede 
valutakursreguleringer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v. Finansielle 
indtægter og –omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Investeringsejendomme 
Ejendommen, som er erhvervet med henblik på at opnå afkast af den investerede kapital i form af 
løbende driftsafkast og/eller kapitalgevinst ved salg, præsenteres som en investeringsejendom. 
 
Udgifter, der tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber i forhold til 
anskaffelsestidspunktet, tillægges anskaffelsessummen som en forbedring. Udgifter, der ikke 
tilfører en investeringsejendom nye eller forbedrede egenskaber, udgiftsføres i resultatopgørelsen 
under driftsomkostninger på investeringsejendomme. 
 
Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommens 
anskaffelsessum og direkte tilknyttede omkostninger. Dagsværdireguleringer inkl. 
valutakursændringer indregnes i resultatopgørelsen i posten ”dagsværdireguleringer”. Dagsværdien 
måles på grundlag af en afkastbaseret model med udgangspunkt i investeringsejendommens 
forventede afkast og et af ledelsen vurderet markedskonformt afkastkrav. Ved målingen tages 
hensyn til eventuelle udskudte vedligeholdelsesarbejder og lejeregulering til markedsleje m.v. samt 
afkastkrav. Der afsættes udskudt skat af dagsværdireguleringer. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Nyanskaffelser med en anskaffelsessum under den skattemæssige grænse betragtes som uvæsentlige 
og indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat indregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.  
 
Den udskudte skat er beregnet med 22% på grundlag af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssige balanceværdier og skattemæssige balanceværdier af aktiver og forpligtelser. 
Skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den 
udskudte skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder indregnes de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således indregnet til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets 
restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets 
underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden 
foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Gæld i øvrigt indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Sammenligningstal 
I talopstillingen er sammenligningstal anført i hele kr. 
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RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI - 30. JUNI 

Note    2020/21  2019/20 
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  Bruttoresultat ....................................................................  683.525  837.445 

  Personaleomkostninger .......................................................  0  0 

  Resultat før afskrivninger ................................................  683.525  837.445 

  Afskrivninger ......................................................................  0  0 

  Resultat af primær drift ...................................................  683.525  837.445 

  Finansielle indtægter ...........................................................  0  120 
  Finansielle omkostninger ....................................................  -94.360  -98.207 

  Resultat før værdireguleringer ........................................  589.165  739.358 

2  Dagsværdireguleringer ........................................................  -948.088  -368.483 

  Resultat før skat ................................................................  -358.923  370.875 

1  Skat af årets resultat ............................................................  79.025  -81.083 

  ÅRETS RESULTAT .........................................................  -279.898  289.792 

       
       
       
  FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING     
       
  Reserve for dagsværdireguleringer .....................................  -739.509  -287.417 
  Foreslået udbytte .................................................................  0  0 
  Overført til næste år ............................................................  459.611  577.209 

  I alt ......................................................................................  -279.898  289.792 
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BALANCE PR. 30. JUNI 

AKTIVER 

Note    2021  2020 
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  Anlægsaktiver     
  Materielle anlægsaktiver     

3  Investeringsejendomme ......................................................  40.000.000  40.600.000 

  Materielle anlægsaktiver i alt ...........................................  40.000.000  40.600.000 

  Anlægsaktiver i alt ............................................................  40.000.000  40.600.000 

  Omsætningsaktiver     
  Tilgodehavender     
  Tilgodehavende for salg ......................................................  1.088.120  1.026.739 
  Andre tilgodehavender ........................................................  27.028  132.031 
  Tilgodehavende selskabsskat ..............................................  14.093  0 
  Periodeafgrænsningsposter .................................................  56.108  19.488 

  Tilgodehavender i alt ........................................................  1.185.349  1.178.258 

  Likvide beholdninger ..........................................................  0  0 

  Omsætningsaktiver i alt....................................................  1.185.349  1.178.258 

  AKTIVER I ALT ..............................................................  41.185.349  41.778.258 
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BALANCE PR. 30. JUNI 

PASSIVER 

Note    2021  2020 
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  Egenkapital     

4  Anpartskapital .....................................................................  126.000  126.000 
  Reserve for dagsværdireguleringer .....................................  19.742.691  20.482.200 
  Overført resultat ..................................................................  1.222.433  762.822 
  Foreslået udbytte .................................................................  0  0 

  Egenkapital i alt ................................................................  21.091.124  21.371.022 

  Hensættelser     

5  Hensættelse til udskudt skat ................................................  6.823.733  6.902.758 

  Hensættelser i alt ...............................................................  6.823.733  6.902.758 

  Langfristede gældsforpligtelser     
6  Kreditinstitutter ...................................................................  9.541.405  9.680.349 

  Deposita ..............................................................................  309.726  272.465 
  Selskabsskat ........................................................................  0  0 

  Langfristede gældsforpligtelser i alt ................................  9.851.131  9.952.814 

  Kortfristede gældsforpligtelser     
6  Langfristet gæld, der forfalder indenfor 1 år .......................  128.958  128.222 

  Pengeinstitutter....................................................................  2.431.365  1.833.035 
  Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  838.560  753.341 
  Skyldigt udbytte ..................................................................  0  750.000 
  Selskabsskat ........................................................................  0  66.675 
  Anden gæld .........................................................................  20.478  20.391 

  Kortfristede gældsforpligtelser i alt ................................  3.419.361  3.551.664 

  Gældsforpligtelser i alt .....................................................  13.270.492  13.504.478 

  PASSIVER I ALT .............................................................  41.185.349  41.778.258 

       
7  Sikkerhedsstillelser     

       
8  Eventualaktiver og -forpligtelser     
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Virksomheds-
kapital 

 
Overført 

resultat 

 
Foreslået 

udbytte 

 
Opskrivnings-

henlæggelse 

 
 

I alt 
        
  Egenkapital 1. juli ................... 126.000 762.822 0 20.482.200 21.371.022 
  Betalt ordinært udbytte ........... 0 0 0 0 0 
  Opskrivningshenlæggelser. ..... 0 739.509 0 -739.509 0 
  Årets resultat ........................... 0 -279.898 0 0 -279.898 

  Egenkapital 30. juni 2021 ..... 126.000 1.222.433 0 19.742.691 21.091.124 
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NOTER TIL ÅRSREGNSKABET 
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1  Skat af årets resultat  2020/21  2019/20 
       
  Skat af årets resultat ............................................................  0  0 
  Regulering i hensættelse til udskudt skat ............................  129.554  162.149 
  Regulering i hensættelse til udskudt skat, dagsværdi .........  -208.579  -81.066 

  Skat af årets resultat i alt .................................................  -79.025  81.083 

2  Dagsværdireguleringer  2020/21  2019/20 
       
  Ejendommen, værdiregulering i året ...................................  -948.089  -368.483 

  Dagsværdireguleringer i alt .............................................  -948.089  -368.483 

3  Materielle anlægsaktiver    Investerings-
ejendomme 

       
  Anskaffelsessum primo .......................................................    14.340.767 
  Tilgang ................................................................................    348.089 
  Afgang .................................................................................    0 
  Anskaffelsessum ultimo ....................................................    14.688.856 

  Værdireguleringer, primo....................................................    26.259.233 
  Årets værdireguleringer ......................................................    -948.089 
  Værdiregulering ultimo ....................................................    25.311.144 

  Akkumulerede afskrivninger primo ....................................    0 
  Af- og nedskrivninger afhændede .......................................    0 
  Årets af- og nedskrivninger.................................................    0 
  Overført til dagsværdiregulering .........................................    0 
  Akkumulerede afskrivninger ultimo ...............................    0 

  Bogført værdi.....................................................................    40.000.000 

  Ejendommens kontantværdi pr. 31.12.20 udgør kr. 
7.500.000. 

    

  

4  Anpartskapital     
       
  Selskabets anpartskapital består af 126 stk. anparter á 

tkr. 1. Anparterne er ikke opdelt i anpartsklasser. 
    

  Selskabets kapital er uændret siden stiftelsen.      
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5  Udskudt skat  2020/21  2019/20 
       
  Udskudt skat, primo ............................................................  6.902.758  6.821.675 
  Årets ændring  .....................................................................  -79.025  81.083 

  Udskudt skat i alt ..............................................................  6.823.733  6.902.758 

6  Kreditinstitutter  2020/21  2019/20 
       
  Kreditinstitutter ...................................................................  9.470.363  9.608.571 
  Pengekreditorer ...................................................................  200.000  200.000 
  Overført til kortfristede gældsforpligtelser .........................  -128.958  -128.222 

  Kreditinstitutter i alt .........................................................  9.541.405  9.680.349 

  Af den langfristede gæld forfalder tkr. 9.017 til betaling 
efter 5 år. 

    

 

7  Sikkerhedsstillelser     
       
  Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut 

m.v. er der deponeret ejerpantebrev på tkr. 1.412 
    

  med pant i ejendommen Greve Strandvej 9, 2670 Greve.     
       
  Til sikkerhed for mellemværende med realkredit-

institutter er der tinglyst realkreditpantebreve på  
    

  tkr. 10.231.      

8  Eventualaktiver og -forpligtelser     
       
  Ingen.       
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 jBhOPKIxneGX+hz2BjemGABECW6UTCDM4xY82aw9lfA=


 
P0QMmdbEd8S27GTg1eXEpN/lfNjfjUZ+rn9GmKgTLLR+RsqTKEgjieDhZeRb+m/Iul/Bj0Q4drpd
oUkr6+7MlJNwMtqxtOmJ0hzKFTF2Dwm15jEi8hHYtK1DQzTWL9XGdI+qwK67dwgcw0fkeYqIezB7
/KZHKm+ngWuWK/Ld8eP17M3SK6tW4P3PjSM4TukP7r9ycUXppAWrPO0sZQ5VwDO9pMuChCUpoUJa
VOvhNAi9zxfbQ6lm0ZqYaHChTAZQXp6+Vvtz6zs3DKoR98uRL5ZBug0luYHupUr6Hw7Xopit1/aH
dO5oaU2wQOC5QzOEvMPVfELjml+fbGW1Noqllg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExNDMyMTg=
  document_digests 
  _challenge MDdZQUYtT0NDRkUtRkhDU1gtM1NGTTMtRFVINDYtSlhLUVY=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNyAxMjo1NTo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ghwRJbNQCWNIY2L7fiMa7gxZMjbZVF8d65ohBBbrd70=


 
anlHoB4ITxVwZcYvfHo2ZkW6oq6vBo8vFcofUui850noR7l54BAJ1f7QWd2x1ym3IAE8qDUKjtAm
/vX2k7LvQmTBTaNd1AlQpRY3ImcKZRy+/AT4/SUI6gU46lUI96mUHWtPlryV814xYAdqCjOMj/ib
5wDhyXXUhZluM1gQjyZF+e1JLpmMYBYhogZ2NRHkQ6/2rTYcAZh6HUkW1QBibdmRrfe/d4gbVBsN
cNb5RXN5gwh0jGFg7Nhz6hNnPfkpIt33iVPXgWBZKE9pCmVNJMppLzPrDmZxGZA/aHzDgGPU+05A
obQWOZnd6CufRFdrS10IGlVMD5W5SKmR+uUByA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTYuMC40NjY0LjkzIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTExNDMyMTk=
  document_digests 
  _challenge WkxVTlktOEFXUzItVFQ0NUEtU044UzgtNk9RSFktV1UwOEY=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wNyAxNTozMDo0NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 bTAdO01yKMd+oUxnEEifSZXCE1doHnjSTonou1VoC5Y=


 
1v1jr/l4dPyUVjPVhiS6bQcrpdBRF5siecA4LI1L9MJNprghEwb11Hv9LG3SHSl8VVqIWlRuUQG7
zqMjRNduS3dHzRk3g7l5es2hUpZ9gpq1Fk6wKczET2A9AQPUU/cviSrbZn+FjQ2PkiUwG3mb8/oK
y1fd532t96u0RrBoB81gCIaMNZyAIm3TFrxQL4aL0N17Kk1ilnL9XAkkm40SRubtpcZa4iUvOqTZ
iEixD6w7vXjPycA5bR7gkcYKD9/1o+Q8I2X7TfCt2ur/acrW4tPNTeDdAL5nx1f/JcvxDYZQlOu6
dm66PXGy9sn9jsRTzbxRboaBXGAgS7IulWeOMg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExNDMyMTc=
  document_digests 
  _challenge M0Y4WTQtQkNZSjQtQ0JIU1YtRlpQNk0tRzdENVAtWDJOOFo=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xMyAxMzoyNjozMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 368CGcnwH0/Mc7SiTPxnRl4rbRKAuUf+SkgB1jEEkcc=


 
JNCKqcWkp1djoE45m8vu8lcH+0uDUGh0YkyqGVwfLlKua5uzb28ka8G+++gpuOPS35ToL+HzLLii
xkk1snk0mNSa1lOFNzzCQepo+VnAQlqrAURcFwWQF36Pqo5yRg5psZemuLCd7UbG6SoAbUWx00I/
QIljq6OwA6/wY1ndLhfkBBHiGfvsvZoPvzzrYlBheZYuAFIHORL/5xnsqv9RToF9NFBGeLxitVIp
Hv4aOQLn1LO8Ln5W3jqz6HOW6YskdEZFV4r+ITrbtKRorkDWN7crnVKuRvBolJvpvfgrJxT2aLLS
QoDVynum3eTogfHjFKT94SAuWZtqyCIO/jH49g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8wIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTExNDMyMTY=
  document_digests 
  _challenge WlBYSUMtQTBORUwtUFEzNlctRkhYWTctWURKUDctQ1k1VkQ=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xMyAxMzozMDozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Kchn2opMuFFFnA2VaVoaSWwGE2w0rFQHE7Gw2+IZZGs=


 
mb0Jj1DDJEa5GnLc55TpOP+OD3nA5pf1vkuCpQN+GaCtKrVcqKrjC37c6AvLh23KjwFxf7VpEKMQ
aA/T3VyXOXqwNRi4QIge9DH3FxlMmSGxb/TUwh6jbFSwI7F5A1xBz4rDQBKDNTrspLes+ZQXhd6k
hK6Mq6DYEW9c3wE8p7vPpp7b/P+KhdOTNdemC1FLejzS51qbKZjpPZPcMUY42FPd0FsBBacq5amE
XQycbcVNfXzEgB1cjYQMaMWxOE3adUZV5DeBpCp8rgHiP7B5JAvnEkVpLtXXCZYhZYPK7t7l5D2i
eR5o9ZZdFP78L5ngJ3n5OVNhh+oErMit39n6SA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC45MyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTExNDMyMTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiMEw3VlctM080UEItQ0NPQlMtUEhQOFMtNzZFQUYtSEIyWUciLCJkaWdlc3QiOiIzOTQzYzg0YWIyNzFhYTM1NWRlZmJjZTdmN2VmMzhkNDViMzVlZGY5YzM5Y2NkZjlhNmE1YjE1ODA5ZjE3MDU1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMExZWFgtRktIMFUtWEhXTU4tVzE0WVUtOEVERzYtSUZJMk4iLCJkaWdlc3QiOiJmZGQyYzNjMzgyYTJiYzc3MWY5Y2Y0YjM5NDViNDg0MTFhMTk4ZWU4ZTEzY2I2ODM4Y2JlNDhjODNlNDY0NWVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WkwwRVktUExZQjEtMlpVMkUtVUVMWU4tT0FFRUYtNk5RRzE=
  TimeStamp MjAyMS0xMi0xMyAxMzozNDoyOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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